
UCHWAŁA NR XIX/163/08 
RADY   MIEJSKIEJ   W SZPROTAWIE 

z dnia 30 stycznia  2008r. 
 
 

 
w  sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 
mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.)oraz art. 68 ust.1 pkt. 7 i ust. 1a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
ze zm.),  uchwala się, co następuje : 
 
 § 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 
mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w nieruchomości 
wspólnej zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym, położonych na terenie 
miasta i gminy Szprotawa: 
 

1. Szprotawa, ul. Kochanowskiego 8 lokal nr 5 o powierzchni 30,65m2 
w wysokości 95% bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 19.376,00zł, 
co stanowi kwotę bonifikaty 18.407,20zł; 

2. Szprotawa, ul. Sobieskiego 46 lokal nr 1 o powierzchni 47,20m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 37.613,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
35.732,35zł; 

3. Szprotawa, ul. Gdańska 4 lokal nr 1 o powierzchni 36,60m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 30.048,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
28545,60zł; 

4. Szprotawa, ul. Rynek 16 lokal nr 6 o powierzchni 38,93m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 32.764,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
31.125,80zł; 

5. Szprotawa, ul. Kościuszki 33 lokal nr 2 o powierzchni 87,82m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 57.236,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
54.374,20zł; 

6. Szprotawa, ul. Kopernika 16 lokal nr 4 o powierzchni 59,89m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 40.444,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
38.421,80zł; 

7. Szprotawa, ul. Krasińskiego 19 lokal nr 4 o powierzchni 42,40m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 33.014,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
31.363,30zł; 

8. Szprotawa, ul. Basztowa 2 lokal nr 1 o powierzchni 59,50m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 37.653,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
35.770,35zł; 

9. Szprotawa, ul. Poniatowskiego 18 lokal nr 5 o powierzchni 42,23m2 
w wysokości 95% bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 30.245,00zł, 
co stanowi kwotę bonifikaty 28.732,75zł; 

10. Leszno Górne, ul. Szkolna 5 lokal nr 3 o powierzchni 49,83m2 w wysokości 95% 
bonifikaty ceny sprzedaży wynoszącej 22.591,00zł, co stanowi kwotę bonifikaty 
21.461,45zł; 

 



 
 §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
 §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


